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Middel hertil udgjør Elevernes Indeaserrieriiig 
paa Skolen, hvilket derfor i ethvert Tilfælde for 
deri yngste Classes Vedkommende bør søges 
gjennemfort Vel maa man, forat dette skal 
kunne skee, give Skolen et ikke ubetydeligt Om홢 
sang, men deri vil ogsaa først derved blive, 
hvad den bør være, ikke blot en Underviisnings- 
anstalt, men tillige saavidt muligt en Opdragel- 
sesanstalt for den unge Offieeeiu 

Af disse Hensyn maa Ministeriet lade sig 
det være inagtpaaliggende at søge tilveiebragt 
et saa hensigtsuiæssigt og saa heldigt beliggende 
Etablissenient for Offieeerskoleii, som det uden 
for store finaiitsielle Ossre rinder de givne For- 
hold er uiuligk 

Af ældre Bygninger, der kunde komme i 
Betragtning til Optagelse af Skolen, har 
Hæren for nærværende Tid kun een til Raa- 
dighed, nemlig Landcadetacadeiiiiet, hvor den 
Kongelige militaire Hoiskole i de sidste Aar 
inidlertidig har været anbragt. Men en Under- 
sogelse har iiiist, at denne Bygning ikke uden at 
modtage eu Udvidelse vilde kunne afgive den 
behørige Plads saavel til Personalets Ind- 
qvartering og Adiniriistrationeiis Anbriiigelse som 
til Underviisningsloealer og øvrigt Tilbehør. 
Det vilde derfor blive nødvendigt at opføre en 
ny Bygning paa Aeadeuiiets Grund, hvad der 
vilde indskrænke Exereeerpladsen i en iitilbørlig 
Grad og dog i flere Henseender kuii meget iifuld- 
stæ1idig afhjælpe de paapegedeMaiigler. Mini- 
steriet har derfor maattet opgive Tanken om at 
henlægge Offieeerskoleii til Landeadetacademiet 

Om man end ved Opforelseii af et heelt nyt 
Bygningsaiilæg for Skolen unægtelig vildekiiiiiie 
opnaae den Løsning, der bedst vilde fyldestgjøreSko- 
lens Tarv, saa maatte dog dette forudsættes at ville 
fordre saa betydelige Bekostiiiiiger, at man alle- 
rede af denne Grund ikke kunde ansee det for 
rigtigt her at bringe det i Forslag. Man har 
imidlertid dog ladet ndarbeide Udkast til et saa- 
dant nyt Etablisseineiuz forat Rigsdagen deri 
kunde have det fornødne Materiale til Sammen- 
ligning med det i nærværende Lovudkast optagne 
Forslag. Overslaget over Bekostningeii ved Op- 
forelseii af det nye Anlæg beløber sig til-oin- 
trent 300,000 Rd., foruden Udgifterne ved 

Erhvervelsen af den fornødne Bisggeplads paa 
omtrent 1129 Td. Land. 

Man er saaledes efter det ovenfor Udviklede 
henviist til at søge Skolen indrettet i en af Statens 
ikke militaire Bygningen Finantsiiiiiiisteriet havde 
allerede tidligere i denne Henseende henledet Op- 
inærksoiiiheden paa Frederiksberg Slot, der med 
sin nuværende Anvendelse i de sidst forløbne.Aar, 
naar Vedligeholdelsesoiiikostniiigeriie fradrages» 
kun har indbragt Staten en Iiidtægt af 
2500홢홢8000 Nd. aarlig. Slottet er ved sin frie, 
sunde Beliggenhed iimiddelliart ved et pas- 
sende Ovelsesierraiii og dog ikke læiigere 
fjernet fra Hovedstaden, end det uden Ulempe 
for Lærere og Elever kan tilstedes, vel skik- 
ket til Anvendelse for Offieeerskolen Mini- 
steriet har derfor ladet Forholdene dersteds 
undersøge, og efterat dette har ledet til den 
Overbeuiisiiiiig at Slottet vil knnneszafgive et 
ialtfald i de væsentligste Henseender hensigtsniæss 
sigt Etablisse1iie1it for Skolen, har man ladet 
ndarbeide et dertil sigteiide Overslag. Efter 
dette vii. Slottet kunne indrettes til det om- 
handlede Øie1ned for en Bekostning af 83,00Q 
Rd., af hvilke dog et Beløb af 33,000. Rd. er 
paaregnet til Opførelse af en ny Bygning, der 
skal benyttes til Exereeerhuiis og Gymnastiksal 
samt tili Ridehuns og Stald for Skolen. 

Naar der hensees til, at Slottet med sin 
iiuværeiide Anvendelse i de sidstforløbiie Aar 
ikkun har indbragt Staten den ovenanforte ringe 
Indtægt, og at det, ved at omdannes i Over- 
eeiissteiriiiielse med det paagjældende Forslag, 
ved en forholdsviis ikke betydelig Bekostning vil 
kriniie afgive et saa fyldestgjoreride Etablissernent 
for Osfieeerskolen, som ei paa anden Maade 
kan ventes naaet, medmindre man vil skride til 
Opforelseii af et heelt nyt Bygningsaiilæg, 
formener Ministeriet at burde anbefale, at der 
til Offieeerskoleris Etablering paa Frederiksberg 
Slot bevilges de oveuaiiforte 83,000 Rd. til- 
ligenied det til Skolens Udstyring med Inveiis 
tarinni fornødne-Beløb af 18,000 Nd. 

o-홢o1. Skydeskoleris Ind re tn ing  paa 
Horsholni  samt Udstyring med Inven-  
tar ium. Den for Hæren og Flaaden fælles 
Skydeskolg der i Henhold til Hærlovens s 97홢홢홢98 


